
UCHWAŁA NR XXXVIII/252/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Stare Miasto wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu w wysokości 100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki oraz objęcie nowo 
utworzonych udziałów. 

§ 2. Źródłem pokrycia podwyższenia kapitału zakładowego wkładem pieniężnym są dochody własne 
budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5857F189-6469-4789-9A2A-6D5B79C514F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


